
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 65176-2010 z dnia 2010-03-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rogóźno 

Przedmiotem zamówienia są dostawy: 1. Kruszywa wapiennego o fraklcji 0-31,5 - 1350 ton. 2. Kruszywa 

wapiennego o frakcji 16-31,5 - 1050 ton. 3. Szlaki - 350 ton. Materiały te przeznaczone są do remontów dróg 

gminnych 

Termin składania ofert: 2010-03-18  

Rogó źno: Dostawy kruszywa wapiennego i szlaki  

Numer ogłoszenia: 86282 - 2010; data zamieszczenia:  26.03.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 65176 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Rogóźno, Rogóźno 91b, 86-318 Rogóźno, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 

056 4688494, faks 056 4688511. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawy kruszywa wapiennego i szlaki. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia są dostawy: 1. Kruszywa 

wapiennego o frakcji 0-31,5 - 1350 ton. 2. Kruszywa wapiennego o frakcji 16-31,5 - 1050 ton. 3. Szlaki - 

350 ton. Materiały te przeznaczone są do remontów dróg gminnych. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 14.21.22.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Strona 1 z 2

2010-03-26http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=86282&rok=201...



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.03.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Produkcja-Handel-Usługi MAR-POL Jacek Marcinkowski, ul. Koniuchy 21A/43, 87-100 Toruń, kraj/woj. 

kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 129963,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  156106,50 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 156106,50 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 227652,00 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.03.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Usługi Transportowe Handel SpoŜywczo-Przemysłowy Kazimierz Brzyski, Słup 87, 86-330 Mełno, 

kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 8606,50 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  7899,50 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 7899,50 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 19215,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Część NR: 2   Nazwa:  Dostawy szlaki

Strona 2 z 2

2010-03-26http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=86282&rok=201...


